Tempus Open - Sanna Karna

Sanna Karna

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 01:16.82 AQUA-pisteet: 433 Paivamaara:

2007-05-27 Kilpailu: Lohiuinnit

Aika

01:16.82

01:17.28

01:17.53

01:17.61

01:18.80

01:18.84

01:19.01

01:20.29

AQUA
433
425
421
419
401
400
398

379

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2007-05-27

2007-06-17

2008-05-25

2008-06-15

2009-04-04

2008-11-29

2008-01-27

2006-06-18

Kilpailu

Lohiuinnit

IKM 2007

Lohi-uinnit
Ikakausimestaruusuinnit 2008
Nuorisouinnit 2009

Joulukuun Kisat

Oulun Uinnit

IKM 2006


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=3242
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=3242&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=3242&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=3242&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=3242&amp;Result_sort=result_date

